
クラ練

　6月22日(土)

各展示会場 大体 小体 コモン 中・講義室
11:00

一般公開
11:00
～
16:00

吹奏楽部 男子バレー部

フォークソング部11:30

12:00

女子バスケットボー
ル部

中学・科学部

14:30

15:00

15:30

16:00

娯楽企画

古典ギター部12:30

音楽部

13:00

ダンス部

13:30

14:00

　6月23日(日)

各展示会場 大体 小体 コモン 中・講義室

一般公開
10:00
～
15:00

男子バスケットボー
ル部

フォークソング部

有志ダンス
10:30

11:00
古典ギター部書道パフォーマンス

11:30

娯楽企画

12:00

吹奏楽部

12:30

13:00

バドミントン部

フォークソング部

10:00

タイムテーブル

13:30

音楽部

14:00

14:30

15:00

 5


